Заседание Комиссии УПФР в Кольском районе Мурманской области (межрайонное) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 06.11.2018 г.

06 ноября 2018 г. состоялось заседание Комиссии, основанием для проведения заседание является решение председателя Комиссии в отношении уведомления работника Управления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов.
Вопрос рассматривался в соответствии с подпунктом «д» пункта 10 Положения о комиссии (Постановление Правления ПФР от 11.06.2013 г. № 137п).
По итогам заседания решили:
Личная заинтересованность, которая может повлиять на объективное исполнение работником должностных обязанностей и при которой может возникнуть конфликт интересов отсутствуют:
	- с целью соблюдения ФЗ от 25.12.2018 г. № 273-ФЗ, формирование в электронной форме электронного лицевого счета в ПТК НВП, определение суммы пенсии, причитающейся пенсионеру к доставке и выплате,  возложено на другого работника.